- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办〔2022〕36号

关于做好我校 2022年中秋节放假（补休）
及相关工作的通知

各二级学院，各单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日的通知》

（国办发明电〔2021〕11号）精神以及 2022年春季学期第

18次校长办公会议关于“为兑现承诺，完成 2022年‘壮族

三月三’和清明节放假时间调整后的补休安排”的决议，结

合学校实际，决定在 2022 年中秋节放假时间基础上，全校

增加 1天补休时间。现将相关工作通知如下：

一、放假、补休时间

（一）中秋节放假时间：9 月 10 日—9 月 12 日，共 3

天。

（二）补休时间：9月 13日（星期二），共 1天。

二、假期安全稳定和疫情防控工作要求

（一）全力做好学校安全防范工作

各二级学院、各单位要强化底线思维和红线意识，牢固

树立师生至上、生命至上的理念，坚决克服麻痹放松、盲目

乐观的思想，时刻绷紧校园安全这根弦，切实加强组织领导，

f)tm%

.^p)) C2022] 37^-) ijP?I^@^lt,t

1.

($«) » fp
AMPA^«At (f A^) » 1AA#«1PPA^ <m

##^ 2022 (^^JA C20223

10-f) iA^WA#-AP^AM
^fttfPA^f JfxAo

i?HPA$llIAN Ar^RpipAMxjfl!|J±j^iiJ4/fA.I'>
Jr )

(A> Jr) As|ffiA> AAJr,
PAJ^E, AAA, ABAA> AlfJr, ^#A#Ef^AApi^

J- ( A) > AA^-AP? A ii A» A AAftA'AAPA'A A

TAAA#AMA®^)lA0 Mllfp], pfpA^AfJlA^J

EBAA^iH^AAAAA^AfrAtAAo Sit, lAA^Pf

AAiiA t^jMIAiifeIj, vaAA

i#M. ^itWyM'm^j, PfPtMx

E-^
2022 ( ## ) «##
2022 ( ?h# ) #«#*» ( ##Pft# 1 )

t##^#

(-) ###

(x) 24 AM

WA.

0,

f, Afff
( E ) 9 ^] 8 0

9551005@qq.com; Dt^A: 3696366„

pft#: 1.2022 (41'#) i'iSEAM^#*

2.2022 ##M ( 41'#)
K ife # it A M #4IP#

41#^A
(##)ffvj

A«\ 3S?
022 A 9 ^] :
^°3O006^'^

l A 0

- 4 -

mailto:9551005@qq.com

2022

f #11« f 1^iA^AH3
9^1 10 0 iH & JH- ^2y\

ft &
ik, s Af#x Mti'Z9fl 11 0 ft #0

9 tl 12 0 •Mmi
# t

#fi#0r9^1 13 0 »ff

1. f 18977366189;
2. ̂ #J.SPn; 15977331818, 3696711 ( AAS ) , 15578355532 ( flipj )

3696100 (*#* ) ;
3696151; ll?£lfei§; 13217733880.

ft/LftStfeiS: 18907736980;

It# 2
2022 #'i'^ ij/« (m*) mtmmnmrMmsc

(A#) :
w&Usttfs]

9 ^1 10 0

9^110

9^120

9^ 13 0

2022 A 9 ^ 7 B £pA